ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Số: 348/KH-MNHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 27  tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG NGOẠI KHÓA

Năm học 2024 – 2025

STT
Lứa tuổi

Trẻ/lớp
Thời gian

Đơn vị phối hợp

Tên

Đơn

vị

Giáo viên

(Số lượng, trình

độ, quốc tịch)

Chương

trình

1
Mẫu giáo

(3-6 tuổi)

- Buổi Sáng:

Thứ Tư + Thứ Sáu

(Từ 9 giờ 00 đến 10 giờ 30)

- Thời lượng: 09 tháng, 02

buổi/tuần, 30 phút/ buổi

Hệ

thống

Giáo

dục

Tân

Văn

- 08 giáo viên:

05 Việt Nam

02 Philippines

01 Nga

- ĐH Ngoại ngữ +

Chứng chỉ nghiệp

vụ Sư phạm

-Chương

trình LQ

tiếng Anh

cho trẻ

Mẫu giáo:

My Little

Uri 1,2,3

2
Mẫu giáo

(3-6 tuổi)

-Buổi Chiều: Thứ Hai

(Từ 14 giờ 00 đến 15 giờ 30)

- Thời lượng: 09 tháng, 01

buổi/tuần, 30 phút/ buổi

Công ty

Cổ phần

Quốc tế

Rồng

Việt

- 05 giáo viên

- Đại học

- Việt Nam

Chương

trình

Kĩ năng sống

3

- Mẫu giáo

(3-6 tuổi)

- Nhóm

25-36 tháng

- Buổi Sáng:

Thứ Hai+Thứ Sáu

(Từ 8 giờ 30 đến 10 giờ 30)

-Buổi Chiều:

Thứ Ba+Thứ Năm+Thứ Sáu

(Từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 00)

- Thời lượng: 09 tháng, 01

buổi/tuần, 30 phút/ buổi

Công ty

TNHH

GoKids

Việt

Nam

- 04 giáo viên

- Đại học thể dục

thể thao

- Việt Nam

Chương

trình 10

môn thể

thao phối

hợp

4
Mẫu giáo

(3-6 tuổi)

- Buổi Sáng:

Từ Thứ Hai  đến Thứ Sáu

(Từ 8 giờ 30 đến 10 giờ 30)

- Buổi Chiều:

Thứ Hai+Thứ Ba+Thứ Năm

(Từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 00)

- Thời lượng: 09 tháng, 01

buổi/tuần, 60 phút/ buổi

Công ty

INNEDU

-01 Giáo viên

chính + 03 giáo

viên trợ giảng

(luân phiên)

-Đại học

-Việt Nam

Chương trình

PRESTEAM

STT
Lứa tuổi

Trẻ/lớp
Thời gian

Đơn vị phối hợp

Tên

Đơn

vị

Giáo viên

(Số lượng, trình

độ, quốc tịch)

Chương

trình

5

- Mẫu giáo

(3-6 tuổi)

- Nhóm

25-36 tháng

-Buổi Sáng:

Thứ Ba + Thứ Năm

(Từ 08 giờ 30 đến 10 giờ 30)

- Thời lượng: 09 tháng, 02

buổi/tuần, 30 phút/ buổi.

Doanh

nghiệp

Tư nhân

Đào tạo

trẻ

- 06 giáo viên

- Trung cấp Mỹ

thuật

- Việt Nam

Chương

trình mỹ

thuật Khối

Mầm non

6

- Mẫu giáo

(3-6 tuổi)

- Nhóm

25-36 tháng

-Buổi Chiều:

Thứ Tư + Thứ Sáu

(Từ 14 giờ 00 đến 15 giờ 30)

-Thời lượng: 09 tháng, 02

buổi/tuần, 30 phút/ buổi.

Công ty

TNHH

Biểu

diễn

Nghệ

Thuật

Chắp

Cánh

Ước Mơ

- 10 giáo viên

- Trung cấp Diễn

viên Múa

- Việt Nam

Chương

trình dạy 3

môn phối

hợp: Thể

dục nhịp

điệu –

nhảy hiện

đại – Múa

khối Mầm

non

Nơi nhận:

  - Phòng GDĐT

Q7;

  - Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Tú Trinh